
 

Kudüs'ü koruyacağız
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Trump’ın Kudüs’ü İsrail’e verme ve işgali meşrulaştırma planınınCumhurbaşkanı Erdoğan, Trump’ın Kudüs’ü İsrail’e verme ve işgali meşrulaştırma planının
kabul edilemez olduğunu söyledi. Erdoğan, “Bazı Arap ülkeleri sırtını dönse de biz Filistin vekabul edilemez olduğunu söyledi. Erdoğan, “Bazı Arap ülkeleri sırtını dönse de biz Filistin ve
Kudüs-ü Şerif’in hukukunu korumak için uluslararası kurumları harekete geçirmeye veKudüs-ü Şerif’in hukukunu korumak için uluslararası kurumları harekete geçirmeye ve
dünyaya bu meseleyi anlatmaya devam edeceğiz” dedi.dünyaya bu meseleyi anlatmaya devam edeceğiz” dedi.
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Erdoğan, Senegal dönüşü Yeni Şafak Genel Yayın Yönetmeni İbrahim Karagül ve Yeni Şafak yazarı Ayşe Böhürler’inErdoğan, Senegal dönüşü Yeni Şafak Genel Yayın Yönetmeni İbrahim Karagül ve Yeni Şafak yazarı Ayşe Böhürler’in
aralarında olduğu gazetecilere açıklamalar yaptı.aralarında olduğu gazetecilere açıklamalar yaptı.

  

 

A frika’da Cezayir, Gambiya ve Senegal’i ziyaret eden Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, uçakla yurda dönüşünde gazetecilere gündeme ilişkin açıklamalar yaptı,

soruları cevapladı. Gambiya’ya Cumhurbaşkanı düzeyinde ilk ziyareti gerçekleştirdiklerini
söyleyen Erdoğan, “Gambiya ile “gençlik ve spor” ile “arşiv” alanlarında olmak üzere iki iş birliği
anlaşması imzaladık. Bunlar ülkelerimiz arasındaki kültürel ve sosyal ilişkileri güçlendirecektir.
Gambiya FETÖ okullarını Afrika’da kapatan ilk ülkedir Diğer Afrika ülkeleri ile olduğu gibi
Gambiya ile de karşılıklı saygı ve çıkar temelinde kazan-kazan ilişkisini geliştirmeye devam
edeceğiz” dedi.
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TRUMP’LA LİBYA’YI KONUŞTUK

Önceki gece Amerikan Başkanı Trump ile bir telefon görüşmesi gerçekleştirdiniz. İki taraftan
yapılan açıklamada Libya, İdlib ve Doğu Akdeniz konusunun konuşulduğu açıklandı. Bu kritik
başlıklarda Ankara’nın mesajları ne oldu?

Önceki akşam Libya’yı konuştuk. Libya ile ilgili olarak da sadra şifa konular değil. Ağırlıklı
olarak Sayın Trump’la bir nezaket konuşması oldu. Elazığ, Malatya depremini gündeme getirdi.
“Bize düşen ne var, ne yapabiliriz? Bizde depremlerle ilgili çokça alet edevat var, gönderebiliriz”
dediler. Şu anda çok çok teşekkür ediyoruz, biz bu aşamaları aşmış vaziyetteyiz. Tabi 41
vatandaşımız öldü, Allah’tan rahmet diliyoruz. Bunun yanında ciddi sayıda kurtarılan
vatandaşlarımız var. Bin 600’e yakın yaralı vardı, bu yaralıların kahir ekseriyeti ayakta tedavi ile
evlerine döndüler. 60-70 tedavisi devam eden var. Yoğun bakımda olan hemen hemen kalmadı
gibi. Onlar da bugün odalarına çıkacaklardı. Elazığ’da Şehir Hastanemiz gerçekten çok ciddi iş
görüyor. Hastalar oraya gelerek tedavilerini oldular.

EN İDEAL NOKTADA YAPACAĞIZ

Cumhurbaşkanı ErdoğanCumhurbaşkanı Erdoğan
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EN İDEAL NOKTADA YAPACAĞIZ

Şu an enkaz kaldırma çalışmaları devam ediyor. Enkaz kaldırmanın yanında, yeni bir adım daha
attık. Çevre ve Şehircilik Bakanlığımızın gerek Elazığ’da gerekse Malatya’da elinde rezerv konut
varsa -ki bunlar TOKİ’nin konutları biliyorsunuz, 400 kadar bu tür konut var- şu anda evsiz
kalanlara, acil olanlara bu konutlardan dağıtmaya başlayacaklar. Malatya büyükşehir olduğu
için -köy değil, mahalle diyoruz- o mahallelere tek kat konut ve bu konutların yanına da
ahırlarını yapmak suretiyle çalışmalarını yoğun bir şekilde başlatıyorlar. Şehir merkezlerinde
gerek Malatya gerek Elazığ’da zemin etütlerini en ideal noktada yapacağız. Zemin etütlerinden
sonra da buralarda inşaatları başlatacağız ki bu bizim için 3-4 aylık, bilemedin 5 aylık iştir.
Amacımız şehir merkezlerindeki binaları da yapıp vatandaşların buralardaki konutlara
taşınmalarını sağlamaktır. Şu anda da (Çevre ve Şehircilik Bakanı) Murat Bey’den bunları
öğrendim, süratle çalışmayı başlatıyorlar ve adımları da inşallah atıyoruz. Tabi bütün bunların
dışında elimizdeki çadırları, konteyneri planlı bir şekilde dağıttılar. Kışı sıkıntısız veya en az
sıkıntıyla atlatmayı planlıyoruz.

İŞGALİ MEŞRULAŞTIRMA PLANI

Beyaz Saray’ın “yüzyılın anlaşması” olarak nitelendirildiği barış planı, -biz uçaktayken- Trump
tarafından duyuruldu. Bu bağlamda Ankara’nın plana yaklaşımı nedir?

Biz buraya girerken açıklama devam ediyordu. Önceki akşamki konuşmada Sayın Trump’a, “Bu
metni bize gönderirseniz, içeriğinde ne var görürüz, ona göre de atmamız gereken adımları veya
tavrı belirleriz” dedik. Zaten önümüzdeki hafta içerisinde de Cidde’de İslam İşbirliği Teşkilatı
Dışişleri Bakanları Toplantısı olacak. O toplantıya Dışişleri Bakanımız da katılacaklar. Bizim bu
konudaki tavrımız belli. Kudüs Müslümanların kutsalıdır. Kudüs’ün İsrail’e verilme planı asla
kabul edilemez. Açıklanan plan, barışa ve çözüme hizmet etmeyecektir. Bu plan Filistin ve
Kudüs için yeni oldubittiler oluşturma gayretidir. Bu, Filistinlilerin haklarını yok sayma ve
İsrail’in işgalini meşrulaştırma planıdır. Hangi girişim olursa olsun, bazı Arap ülkeleri sırtını
dönse de biz Filistin’in ve Kudüs-ü Şerif’in hukukunu korumak için uluslararası kurumları
harekete geçirmeye ve dünyaya bu meseleyi anlatmaya devam edeceğiz.

DOĞRU İSTİKAMETTEYİZ

Özellikle İsrail medyasında ki Netanyahu’ya yakın aşırı sağ medyada Türkiye’nin güvenlik
bürokrasisini hedef alan yayınlar var. Bugünlerde de bir tane yayınlandı. Kasım Süleymani’nin
ardından MİT Başkanı Hakan Fidan hedef gösteriliyor. Ne söylersiniz?

Eğer biz İsrail medyasına göre hareket belirleyeceksek vay halimize. İsrail medyası da istihbarat
başkanımız için -imalı vurgu ile- böyle şeyler yazıyorsa doğru istikametteyiz. Hayırlı olsun!

GÜNDEM

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ahmet Vanlıoğlu'nun cenazesine katıldı
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başkanımız için -imalı vurgu ile- böyle şeyler yazıyorsa doğru istikametteyiz. Hayırlı olsun!

Yok sayıyoruz

TBMM'de grubu bulunan siyasi partiler ortak bildiriyle ABD'nin sözde Orta Doğu barış planını
kınadı. AK Parti, CHP, HDP, MHP, İYİ Parti grup başkanvekillerinin imzasıyla yayımlanan
bildiride şu ifadeler yer aldı: "ABD Yönetiminin iki tarafından biri olan Filistin’i bütünüyle
dışlayan, tek yanlı, hakkaniyetten uzak bir yaklaşımla hazırladığı görülen söz konusu plan,
Birleşmiş Milletler kararlarına ve iki devletli çözüm perspektifine tamamen aykırı dır.”

PLAN ÖLÜ DOĞMUŞTUR

“Yapılmak istenen işgal sürecini ilhak sürecine çevirmektir. Kudüs’ün statüsü Filistinli
mültecilerin geri dönüş hakkı ve yasadışı yerleşimler gibi, en temel problem alanlarında bugüne
kadar izlediği politikalarla Filistin tarafının güvenini kaybetmiş bulunan ABD Yönetiminin
sözde barış planı ölü doğmuştur.”

ESEFLE KINIYORUZ

“Türkiye, Filistin halkının temel hak ve özgürlüklerini gözetmeyen, Filistin Devleti’nin ve
halkının kabul etmediği hiçbir girişimi desteklemeyecek, uluslararası toplumun vicdan ve
sorumluluk sahibi üyeleriyle birlik ve dayanışma içinde, zulüm, dayatma ve işgale karşı Filistin

TBMMTBMM

DÜNYA

Cumhurbaşkanı Erdoğan Senegal'de: 7 anlaşma imzalandı
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sorumluluk sahibi üyeleriyle birlik ve dayanışma içinde, zulüm, dayatma ve işgale karşı Filistin
halkının meşru haklarını tüm platformlarda savunmaya devam edecektir. Türkiye Büyük Millet
Meclisi’nde grubu bulunan tüm siyasi partiler olarak yukarıda sıraladığımız görüşler temelinde,
İsrail-Filistin ihtilafına yönelik olarak ABD yönetiminin yayımladığı sözde barış özünde
istikrarsızlık ve çatışma mahiyetindeki planını yok sayıyor ve esefle kınıyoruz."

S-400 konusu bitmiştir

Çin’den Azerileri de getireceğiz

Koronavirüs hızla yayılıyor. Türkiye insanların dolaşımı sınırlandırmak, bazı noktalarda
engellemek gibi büyük adımlar atar mı?

Sağlık Bakanımızın açıklamaları şöyle: “Bizde henüz herhangi bir sıkıntı söz konusu değil.”

2018 yılında yaşanan kur krizinden sonra ekonomide bu yıl bir toparlanma gözlemleniyor. Diğer yandan

ABD’nin S-400’lerle ilgili CAATSA yaptırımlarını Nisan ayında yeniden gündeme getirme olasılığı beliriyor. Bu

konudaki düşünceleriniz nelerdir? Sayın İbrahim Kalın’ı görevlendirmiştiniz ABD tarafı ile S-400 komisyonu

kurulmasıyla ilgili. Bu konuda bir ilerleme var mı?

Öncelikle bir konuya değinmem lazım, eğer biz savunma sanayiinde kendi üretimimizle yerli-milli adımları

atmamış olsaydık, şu anda terörle mücadelede çökerdik. Niye? Çünkü ne ABD’si ne de başkası, “Türkiye’nin

şöyle bir derdi var, biz bunlara gereken desteği, yardımı verelim” diye bir gayretin içine girmezdi. Daha önceki

görüşmelerimizde de söyledim: İHA konusunda ABD bize İHA vermemiştir. Biz İsrail’den o dönemlerde 10 tane

İHA aldık. Bunların da tamir ve bakımında İsrail hep oyalamıştır. Ama kötü komşu bizi ev sahibi yaptı. Biz

İHA’mızı da SİHA’mızı da yaptık. Maliyet itibarıyla bizim ciddi manada savrulmamızı engelledi. Neden? Çünkü

onlardan kesilen faturalar çok ama çok yüksekti. Şimdi durum öyle değil. Sadece olay bu değil, uzun, orta, yakın

menzil silahlarımız vesaire bunları artık kendimiz yapıyoruz. Hala bunları ithal etseydik, inanın bunların altından

kalkmak adeta mümkün olmazdı. Şimdi böyle bir sorunumuz yok. Her geçen gün ileriye gidiyoruz, gideceğiz.

Hep söylüyorum: S-400 konusu bitmiş bir iş. Buradan geri adım atmak söz konusu değil. Bedeli kesilmiş, kredisi

vesaire hepsi konusunda Ruslarla anlaştık.

YA F-35’i YA PARASINI VERECEKLER

F-35 konusuna gelince... ABD’nin bizi ortak yaptığı ve birçok parçasını bizden aldığı uçak. Bunlardan 5 tanesini

bize vermişlerdi. Daha sonra bu sıkıntılar yaşanınca gönderilmemesi istikametinde karar alındı. Şimdi olay

nereye geldi? Ya bu işin parasını bize verecekler ya da uçağı verecekler. Parasını vermiyorsa da dünyada bu

işin dibi kurumadı ki... Başka yerden de bulur alır, kendimiz yaparız. Zaten çalışmalarımız, bazı ortak

girişimlerimiz var. Bir diğer önemli adım da... ABD seyahatimde son olarak orada Trump da önerimiz üzerine

(ABD Ulusal Güvenlik Danışmanı Robert) O’Brien ile (Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim) Kalın Bey’e sizden

bir, bizden bir kişi bir araya gelip bunlarla ilgili çalışmaları yürütsünler dedik. Orada biz görevi verdik ama

henüz bunlarla ilgili ciddi bir çalışma yok.

Önceki akşamki konuşmada Sayın Trump, “Ekonominizin çok iyi bir noktada olduğunu duyuyorum. İkili ticaret

hacminin 100 milyar dolara çıkarılmasıyla ilgili çalışmaları hızlandırmalıyız” dedi.

İHA’lar depremde kullanıldı mı?

Evet. Koordinat belirlemelerinde kullanıldı.



 

Ancak Çin’de de 25 kadar Türk, 10 kadar da Azeri vardı. Onların Türkiye’ye dönme gibi arzuları
var. “Azeri kardeşlerimizi de dahil edin. Karantinaya almak suretiyle bu kardeşlerimizi
Türkiye’ye getirelim” dedik.

Harcanması gereken yere harcadık

Kemal Kılıçdaroğlu “Deprem vergileri nereye harcandı?” dedi. Bu tavrı sormak isterim.

Bir defa Kılıçdaroğlu’nun ne kabinemizi ne bizim şu andaki o bölgede çalışan milletvekillerimizi
falan ağzına almasını yakıştıramam. Onların böyle bir derdi olamaz. Acaba kendisi oraya gitti
mi? Gitmedi. Şimdi bundan sonra herhalde gider; ben söylüyorum ya… Başbakanlığım ve
Cumhurbaşkanlığım döneminde bir para hangi amaç için toplanmışsa bugüne kadar o gaye için
harcanmıştır. Bunlar ise yatıyor kalkıyor “o parayı nereye, bu parayı nereye harcadınız?”
Harcanması gereken yere harcadık.

Rusya sadık değil

GÜNDEM

Erdoğan'dan depremzedeyi enkazdan kurtaran Suriyeli gence vatandaşlık müjdesi

İdlib’i sormak istiyorum. 2018’de İdlib’in, gerginliği azaltma bölgesi olarak ilanından bugüne gerginlik azalacak

gibi durmuyor. Son zamanlarda da saldırılar arttı. Görünen o ki: Türkiye’ye basınç uygulayarak göç dalgası

planlıyorlar. Sayın Kılıçdaroğlu’nun söyleminden de anladığımız kadarıyla Türkiye’ye siyaseti dizayn etmeye

yönelik şantaj. “Mülteci göndeririz, altından kalkamazsınız” gibi hükümeti zora düşürecek bir şantaj. İlk

zamanlar söylediğiniz bir söz vardı. AB’nin de derdi olmaya başlar anlamında. Belli oradaki Suriyelilerle Türkiye

siyasetini dizayn etmek adına adeta tehdit ediyorlar. Rusya da bunun içinde görünüyor.

Rusya ile gerek Soçi gerek Astana’da bazı görüşmeler, anlaşmalar oldu. Bu anlaşmalara Rusya’nın sadık

kalması halinde, biz de aynı sadakatle yola devam ederiz. Şu an itibarıyla maalesef Rusya Astana’ya da Soçi’ye

de sadık değil. Arkadaşlarımız muhataplarıyla görüşmeler yapıyorlar. Bu görüşmelerde de kendilerine artık

“İdlib’de bu bombalamaları vesaire durdurdunuz durdurdunuz, durdurmadığınız takdirde bizim artık sabrımız

tükeniyor. Bundan sonra ne gerekiyorsa biz de bunu yapacağız.” diye ifade ediliyor. En son Halep’ten bizim

tarafa atışları var. Bunlara biz bir yere kadar sabrederiz, sabrettik ama ondan sonra da biz göbeğimizi keseriz.

Bu konuda Rusya da eğer biz birbirimize sadık ortaklar isek, tavrını belli edecek. Ya Suriye ile olan süreci farklı

yürütecek ya da Türkiye ile olan süreci farklı yürütecek, bunun başka yolu yok. Biz bir şeyleri kapma gayretinde

değiliz. Bir şeyleri almanın, toprak kapmanın gayreti yok bizde. Biz oradaki mazlum, mağdur insanları

kurtarmanın gayreti içerisindeyiz. Rusların söylediği şey; “Teröristlere karşı mücadele ediyoruz.” “Kim terörist?”

Kendi toprağını savunanlar mı terörist? Bunlar direnişçi. Şu anda bunlara sorarsan Türkiye’deki yaklaşık 4

milyon Suriyeli de terörist. Bunlar nereden kaçtı geldi? Esed’in zulmünden kaçtı geldi. Şu anda bu insanlar bize

barınmış durumdalar. İdlib’de aynı şekilde devam eden bu süreçte biz ne yapıyoruz şu anda? Briket barınak

yapıyoruz. Niye? Bu kışın soğuğunda bunlar çadırlarda duramazlar. Bunlara briket barınaklar yapalım. Bunları

ben (Rusya Devlet Başkanı) Sayın Putin’e de söyledim. Bu insanlar şu anda çadırlarda nereye kadar? Bunun

için Esed’e söylenmesi gerekeni siz söylerseniz, bu insanları da biz konforu yüksek hale getirebiliriz. Onun için

de biz bu işi gevşetemeyiz, aynı kararlılıkla sahip çıkmaya devam edeceğiz.

Şantaj görüyor muyuz?
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Astana süreci bitti

2’si Fransız, 1’i İngiliz, 3 eski sömürge ülkesini ziyaret ettiniz. Neler gözlemlediniz?

Özellikle Cezayir’de Cezayir Cumhurbaşkanı Sayın Abdulmecid Tebbun Fransa’ya çok farklı
bakıyor. Hatta ben kendisinden bir şey rica ettim. Çünkü bana öyle bir rakam verdi ki; bu
rakamı öyle zannediyorum ki dünyada siyasi liderler de pek bilmiyor. 130 yılda 5 milyondan
fazla Cezayirlinin Fransızlar tarafından öldürüldüğünü söylüyor. Dedim ki “Bana bunun
belgelerini gönderirseniz, çok memnun olacağız.” Biz milyonlarca biliyorduk da böyle bir
rakamı tahmin etmiyordum. Tabi Fransızlar katliamı sadece Cezayir’de değil; Ruanda’da da
yaptılar. Yani, birçok Kuzey Afrika ülkesi Fransızların bu tür katliamına tarihte şahit oldu. Bunu
bir (Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel) Macron bilmiyor. Macron’a söylediğimiz zaman kendisi
“tarih dersi mi veriyoruz?” diyor, böyle bir durum var.

Bir Macron bilmiyor!
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18 ülkede 219 okul TMV’de

Şantaj görüyor muyuz?

Bunu şantaj olarak nitelemeyelim. Aylar geçtikçe göreceğiz ama bizler ilgili arkadaşlarımız, şahsım

görüşmelere devam edeceğiz. Arzumuz bir an önce burada Rusya’nın dost olarak gördüğü rejime gereken

uyarıyı yapmasıdır.



 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, FETÖ’ye ilişkin olarak da örgütün dünyanın en sinsi ve karanlık
yapılanmalarından biri olduğunu vurguladı. FETÖ’nün 15 Temmuz darbe girişimiyle kanlı ve
kirli yüzünü ortaya koyduğunu anlatan Erdoğan, “Örgüt için sözde eğitim kurumları, militan
devşirme ve finans araçlarıdır” dedi. Türkiye’de de 40 yıl boyunca FETÖ’nün okullar ve
dershaneler aracılığıyla çok ciddi imkanlar elde ettiğine dikkati çeken Erdoğan, “Bu gerçeğin
farkına varan çok sayıda dost ve müttefik ülke, FETÖ ile iltisaklı yapıları kapatmakta veya
örgüte ait okulları Türkiye Maarif Vakfına devretmektedir. Şimdiye kadar 18 ülkede 219 okul
Maarif Vakfına devredilmiştir. Zamanla bu sayının artacağına inanıyoruz” değerlendirmesinde
bulundu.

250 bin kişi daha sınırda

Fotoğraf: ArşivFotoğraf: Arşiv

Erdoğan, Bosna Hersek’te yayımlanan Stav Dergisi’ne verdiği mülakatta gündeme ilişkin açıklamalar yaptı.

Türkiye’nin şu an 3,7 milyonu Suriyeli olmak üzere yaklaşık 5 milyon sığınmacıyı topraklarında misafir ettiğini

anlatan Erdoğan, “İdlib’de yoğunlaşan saldırıların ardından 250 bin kişi daha ülkemiz sınırına geldi. Bu

katliamların devam etmesi halinde sayı da artacaktır. Ancak Türkiye’nin yeni bir düzensiz göç dalgasını tek

başına göğüslemesi artık mümkün değildir” ifadesini kullandı.



 

Türkiye Libya'da barışın anahtarı oldu

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Berlin'e hareketi öncesi basın mensuplarına açıklamalarda bulundu.Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Berlin'e hareketi öncesi basın mensuplarına açıklamalarda bulundu.
Cumhurbaşkanı Erdoğan 'Darbeci Hafter ve destekçilerinin dizginlenmesinde ülkemizin sergilediği tutumun büyük payıCumhurbaşkanı Erdoğan 'Darbeci Hafter ve destekçilerinin dizginlenmesinde ülkemizin sergilediği tutumun büyük payı
var' ifadelerini kullandı.var' ifadelerini kullandı.



 



#Recep Tayyip Erdoğan#Recep Tayyip Erdoğan #Senegal#Senegal #Uçak#Uçak #Kudüs#Kudüs #Rusya#Rusya #FETÖ#FETÖ

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

ÖNERİLEN VİDEO

   OYNAT 00:00

PAYLAŞ

bip://send?text=Kud%C3%BCs%C3%BC%20koruyaca%C4%9F%C4%B1z%20-%20https://www.yenisafak.com/gundem/kudusu-koruyacagiz-3523654
https://t.me/share/url?url=https://www.yenisafak.com/gundem/kudusu-koruyacagiz-3523654&text=Kud%C3%BCs%C3%BC%20koruyaca%C4%9F%C4%B1z
whatsapp://send?text=Kud%C3%BCs%C3%BC%20koruyaca%C4%9F%C4%B1z%20-%20https://www.yenisafak.com/gundem/kudusu-koruyacagiz-3523654
https://flipboard.com
mailto:eposta@domain.com?subject=Kud%C3%BCs%C3%BC%20koruyaca%C4%9F%C4%B1z&body=https://www.yenisafak.com/gundem/kudusu-koruyacagiz-3523654
https://www.yenisafak.com/etiket/recep-tayyip-erdogan
https://www.yenisafak.com/etiket/senegal
https://www.yenisafak.com/etiket/ucak
https://www.yenisafak.com/etiket/kudus
https://www.yenisafak.com/etiket/rusya
https://www.yenisafak.com/etiket/feto


 

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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